
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 02.06.2008 

 
     U s n e s e n í 

                                             z 11. schůze rady města ze dne 2. června 2008 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2008 - 552/11 Rekreační chata č.e. 21 Oblanov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 553/11 Rekreační chata bez čp/če v k. ú. Prostřední Staré Buky  

Mgr. Hendrych 
2008 - 554/11 Náchodská čp. 214  

Mgr. Hendrych 
2008 - 555/11 Bojiště čp. 86 - konírna  

Mgr. Hendrych 
2008 - 556/11     

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2008 - 557/11 Dlouhá čp. 573  

Mgr. Hendrych 
2008 - 558/11     

Mgr. Hendrych 
2008 - 559/11 M. Gorkého čp. 263  

Mgr. Hendrych 
2008 - 560/11 Krakonošovo náměstí čp. 22  

Mgr. Hendrych 
2008 - 561/11     

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2008 - 562/11 Krakonošovo náměstí čp. 126  

Mgr. Hendrych 
2008 - 563/11 Jihoslovanská čp. 148  

Mgr. Hendrych 
2008 - 564/11 Náměstí Horníků čp. 496  

Mgr. Hendrych 
2008 - 565/11 Česká čp. 172  

Mgr. Hendrych 
2008 - 566/11 Bulharská čp. 135  

Mgr. Hendrych 
2008 - 567/11 Horská čp. 187  

Mgr. Hendrych 
2008 - 568/11 Palackého čp. 107  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2008 - 569/11 p. p. 2087/2, p. p. 2085/17, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 570/11 p. p. 200/3, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 571/11 p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 572/11 p. p. 197/2, k. ú. Libeč  

Mgr. Hendrych 
2008 - 573/11 p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 574/11 p. p. 515/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2008 - 575/11 p. p. 296/2, k. ú. Voletiny  

Mgr. Hendrych 
2008 - 576/11 p. p. 746/1, k. ú. Lhota u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 577/11 p. p. 614/1, p. p. 614/4, k. ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2008 - 578/11 p. p. 2471, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 579/11 p. p. 1496/1, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 580/11 p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2008 - 581/11 p. p. 1859/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 582/11 p. p. 303/1, k.ú. Starý Rokytník  

Mgr. Hendrych 
2008 - 583/11 p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 584/11 p. p. 7/1, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
2008 - 585/11 p. p. 253/89, p. p. 253/61, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 586/11 p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 587/11 p. p. 945/1 a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 588/11 p. p. 2213/1 a další, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 589/11 p. p. 2337/3, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 590/11 st. p. 114, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 591/11 p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 592/11 p. p. 249/1, k.ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 593/11 st. p. 36, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 594/11 p. p. 1505/5, p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 595/11 p. p. 2139, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 596/11 p. p. 2512, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 597/11 p. p. 583/2, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  

Mgr. Hendrych 
2008 - 598/11 p. p.  a další, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 599/11 p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2008 - 600/11 p. p. 161/5, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2008 - 601/11 p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
 
 

2 



Pozemky - různé 
2008 - 602/11 Zásady č. 2/2004  

Mgr. Hendrych 
2008 - 603/11 p. p. 945/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2008 - 604/11 p. p. 37, p. p. 38, k. ú. Babí  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2008 - 605/11 Jan Pechal, Ječná 177 - poplatek z prodlení  

Mgr. Hendrych 
2008 - 606/11 Jan Pechal, Ječná 177 - prodloužení NS  

Mgr. Hendrych 
2008 - 607/11 Zdeněk Korda, Blanická 170  

Mgr. Hendrych 
2008 - 608/11  a  ,     

Mgr. Hendrych 
2008 - 609/11 Lípová 95 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2008 - 610/11 Bulharská čp. 57 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2008 - 611/11 Simona Hubková, Krakonošovo nám. 15  

Mgr. Hendrych 
2008 - 612/11 Ilse Scholzová, Horská 51  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2008 - 613/11 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2008 - 614/11 Finanční příspěvky  

Mgr. Adamec 
2008 - 615/11 Finanční příspěvek  

Mgr. Adamec 
Různé 
2008 - 616/11 Znovuinstalace sochy Josefa II.  

Ing. Horynová 
2008 - 617/11 VŘ "Domov důchodců - dodávka interiéru"  

Ing. Horynová 
2008 - 618/11 Smlouva o umístění stavby  - přejezd v ul. Lomní  

Ing. Horynová 
2008 - 619/11 ZŠ Gorkého 38 - pokračování rekonstrukce - I.etapa  

Ing. Horynová 
2008 - 620/11 Telekom Austria Czech Republic  

Mgr. Adamec 
2008 - 621/11 Lokální varovací protipovodňový systém  

Mgr. Adamec 
2008 - 622/11 DPS - pořadník na 2. pololetí 2008  

Mgr. Adamec 
2008 - 623/11 Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ  

Mgr. Adamec 
2008 - 624/11 Příští schůze rady města  

Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2008 - 189 ] RM 02.01 Urč.:ředitelé ZŠ T : splněn 
[ 2008 - 254 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 440 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 13.06.2008 
[ 2008 - 450 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : 13.06.2008 

3 



[ 2008 - 501 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 13.06.2008 
[ 2008 - 502 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 13.06.2008 
[ 2008 - 541 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 542 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2008 - 543 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 545 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský T : splněn 
[ 2008 - 546 ] RM 02.01 Urč.:pí Kubečková, ředitelka MŠ             T : splněn 
[ 2008 - 547 ] RM 02.01 Urč.:PaedDr. Rouha T : splněn 
[ 2008 - 549 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Kopecký T : splněn 
[ 2008 - 550 ] RM 02.01 Urč.:Bc. Povr T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 552 ] 
Rekreační chata č.e. 21 Oblanov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.06.2008 * 
schválit nové obecné zveřejnění prodeje rekreační chaty č.e. 21 na st. p. 62, spolu s pozemky st. p. 62 a p. 
p. 147/15, v k. ú. a části města Oblanov, v obci Trutnov, na dobu minimálně 60 dnů s min. cenou k jednání 
1400000,- Kč. 
 
[ 2008 - 553 ] 
Rekreační chata bez čp/če v k. ú. Pros. Staré Buky 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.06.2008 * 
schválit nové obecné zveřejnění záměru prodeje rekreační chaty bez čp/če na st. p. 214, spolu s pozemky 
st. p. 214 a p. p. 640/8 v obci Staré Buky, v k. ú. Prostřední Staré Buky, na dobu minimálně 60 dnů, s min. 
cenou k jednání 1500000,- Kč. 
 
[ 2008 - 554 ] 
Náchodská čp. 214 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.06.2008 * 
schválit záměr prodeje bytové jednotky č. 214/1 v domě čp. 214 na st. p. 225/1 v ul. Náchodská, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu a pozemku st. p. 225/1, v části města Poříčí, v obci 
Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, dle Zásad pro prodej... (kromě změny v § 14, odst. 1) - platí úhrada v plné 
výši kupní ceny před podpisem kupní smlouvy, a to do 2 měsíců od schválení zastupitelstvem města, ale 
bez uplatnění slevy 20 % ze sjednané ceny, za nabídkovou cenu schválenou pro 2. kolo 26. prodejní vlny. 
 
[ 2008 - 555 ] 
Bojiště čp. 86 - konírna 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.06.2008 * 
schválit přípravu prodeje nemovitostí - objekt čp. 86 na st. p. 89, sklad materiálu na části p. p. 207/3, 
pozemky st. p. 89, p. p. 207/1, p. p. 207/3, p. p. 924/1 a p. p. 924/2, vše v části obce Bojiště, v obci Trutnov, 
v k. ú. Bojiště u Trutnova 
 
[ 2008 - 556 ] 

   
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:23.06.2008 * 
schválit prodej nemovitostí - domu čp. 143 na st. p. 1157 v ul. Mánesova, spolu s pozemky st. p. 1157 a p. 

4 



p. 881/11, v části města Kryblice, v obci a k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 14.3.2008 
do společného jmění nájemcům manželům  a  , trvale bytem    
za nabídkovou cenu 2275558,- Kč, při slevě dle Zásad pro prodej... § 14, odst. 1) za 1820446,- Kč. 
Zájemci o koupi uvedeného majetku jsou povinni projednat a uzavřít kupní smlouvu při splnění všech 
stanovených podmínek do 3 měsíců od prvého dne následujícího měsíce od rozhodnutí zastupitelstva 
města, dle § 2, odst. 1), písm. a) Zásad pro prodej... (odlišně od Zásad, kde je uvedeno v § 6, odst. 6) do 2 
měsíců). 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
 se zřízením bezúplatného věcného břemene k pozemku st.p. 1157, ve prospěch vlastníka pozemků st.p. 
1181, st.p. 1506, p.p. 881/1 a p.p. 3137. Věcné břemeno spočívá v právu vstupu, chůze a jízdy nejkratší 
cestou po pozemku st.p. 1157, bez práva parkování motorových vozidel. Věcné břemeno se zřizuje za 
účelem vstupu a vjezdu na pozemky st.p. 1181, st.p. 1506, p.p. 881/1 a p.p. 3137, vše v části města 
Kryblice, v obci a k.ú. Trutnov. 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2008 - 557 ] 
Dlouhá čp. 573 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 573 
Dlouhá p.  , se sídlem    , na dobu určitou do 30.6.2010 za nájemné ve 
výši 9000,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem vytvoření tzv. 
distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení 
zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 558 ] 

   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 644 
Dlouhá p.        , na dobu určitou do 30.6.2010 za nájemné ve 
výši 9000,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem vytvoření tzv. 
distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. Instalaci zařízení 
zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 559 ] 
M. Gorkého čp. 263 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 263 M. 
Gorkého obchodní firmě Dupeto s. r. o. se sídlem Svažitá 165, Trutnov, na dobu určitou do 30.6.2010 za 
nájemné ve výši 9000,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, za účelem 
vytvoření tzv. distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné objekty. 
Instalaci zařízení zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 560 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 22 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část stožáru, střechy či jiného prostoru na objektu čp. 22 
Krakonošovo náměstí obchodní firmě HUMLNET s. r. o. se sídlem Polská 109, Trutnov, na dobu určitou do 

5 



30.6.2010 za nájemné ve výši 4500,- Kč/rok, včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného, 
za účelem vytvoření tzv. distribučního bodu, tzn. příjmu internetového signálu a jeho směřování na jiné 
objekty. Instalaci zařízení zajišťuje a hradí nájemce. 
 
[ 2008 - 561 ] 

   
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 644 ul. Dlouhá, umístěného v I. NP o celkové výměře 47.97 m2  s ukončením 
nájemní smlouvy dohodou ke dni 30.6.2008 s p.  , Bytem     
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp.   , umístěné v I. NP o 
celkové výměře 47.97 m2  (1 prodejna 38.36 m2 , 1 šatna 5.61 m2 , 1 úklidová komora 1.80 m2  a 1 WC 2.20 
m2 ) na dobu určitou 5 let s úvodní cenou pro jednání ve výši 2190,- Kč/m2 /rok za prodejnu, kancelář, 
1095,- Kč/m2 /rok za provozovnu služeb, 685,- Kč/m2 /rok za šatnu, úklidovou komoru, WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor 
k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení 
nebytového prostoru nájemci uhrazeno. Nebude povoleno provozování kasina, herny a sázkové kanceláře. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 562 ] 
Krakonošovo náměstí čp. 126 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 126 Krakonošovo náměstí, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 75.47 m2  (1 prodejna 28.03 m2 , 4 sklady o celkové výměře 37.99 m2  a 1 WC 9.45 m2 ) s 
pí  , bytem     na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 2193.70 
Kč/m2 /rok za prodejnu, 1096.90 Kč/m2 /rok za sklady, 688.60 Kč/m2 /rok za WC včetně uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny akvaristiky a potřeb pro 
chovatele. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu 
využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci 
uhrazeno. 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
* 02.01 * 
nabídku na pronájem nebytového prostoru v čp. 126 Krakonošovo náměstí, umístěného v I. NP o celkové 
výměře 75.47 m2  od obchodní firmy WEAR CZ s. r. o., se sídlem Náchod, Na Hamrech 1444 
 
[ 2008 - 563 ] 
Jihoslovanská čp. 148 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 148 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 35.50 m2  (1 prodejna 30.00 m2  a 1 sklad 5.50 m2 ) s pí  , bytem  

 a pí  , bytem   , na dobu určitou dalších 5 let za nájemné 
ve výši 1650,- Kč/m2 /rok za prodejnu a 1095,- Kč/m2 /rok za sklad, včetně uplatnění meziročního inflačního 
nárůstu nájemného, za účelem provozování prodejny dárkového zboží, tapet, bytového textilu a bytových 
doplňků. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití 
s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
 
 
 
 

6 



[ 2008 - 564 ] 
Náměstí Horníků čp. 496 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 496 náměstí Horníků, umístěné v I. NP o celkové 
výměře 175.32 m2  (1 prodejna 108.10 m2 , 1 kancelář 4.80 m2 , 1 bourárna 24.50 m2 , 1 chladírna 16.10 m2, 
1 sklad 8.03 m2 , 1 zádveří 6.10 m2 , 1 šatna 2.90 m2  a 2 WC 4.79 m2 ) s firmou TRANSFRUIT, s. r. o. 
Trutnov, se sídlem Voletinská 247, Trutnov 3, na dobu dalších 5 let za nájemné ve výši 1377.70 Kč/m2 /rok 
za prodejnu a kancelář, 688.80 Kč/m2 /rok za bourárnu, chladírnu, sklad a zádveří, 551.80 Kč/m2 /rok za 
šatnu a sociální zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem 
provozování prodejny potravin a drogistického zboží. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy 
nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemní smlouvy nebude 
zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2008 - 565 ] 
Česká čp. 172 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 172 ul. Česká, umístěné v I. NP a suterénu o 
celkové výměře 131.90 m2  (I. NP - 1 bar 42.90 m2 , 2 výlohy 1.60 m2 , 1 sklad 3.10 m2 , 1 kuchyň 7.20 m2 , 
2 chodby 5.70 m2 , 1 schodiště 3.40 m2 , 1 šatna 8.30 m2  a 1 WC 7.90 m2 , suterén 1 pivnice 30.90 m2 , 1 
herna 9.00 m2 , 1 bar 2.90 m2 , 2 sklady 6.60 m2 , 1 WC 2.40 m2 ) s pí  , bytem 

  , na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 1378,- Kč/m2 /rok za vinárnu, výlohy, 
pivnici, hernu a bar, 688.40 Kč/m2 /rok za sklady, kuchyň, chodby a schodiště, 550,- Kč/m2 /rok za šatnu a 
WC včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování vinárny a sázkové 
kanceláře SYNOT tip. Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému 
způsobu využití s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení nebytového prostoru 
nájemci uhrazeno. 
 
[ 2008 - 566 ] 
Bulharská čp. 135 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 135 Bulharská, umístěné v I. NP o celkové výměře 158.47 m2 , se snížením 
nájemného o částku 2168,- Kč za nájemné za sklad o výměře 11.88 m2  za období březen a duben 2008 pí 

 , bytem    
 
[ 2008 - 567 ] 
Horská čp. 187 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 187 ul. Horská, umístěné v I. NP a II. NP o celkové výměře 118.37 m2 , s 
rozšířením způsobu využití o sázkovou kancelář VICTORIA TIP, VLT, VHP, RULETY p.  

i, bytem    
 
[ 2008 - 568 ] 
Palackého čp. 107 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 107 Palackého, umístěné v I. NP o celkové výměře 18.80 m2, 
s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor o výměře 6 m2  mezi nájemcem pí  

   ,   a podnájemce pí  ,   
 

7 



Pozemky - záměr města 
 
[ 2008 - 569 ] 
p. p. 2087/2, p. p. 2085/17, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 2087/2 (cca 90 m2  ± 25 %) a část p. p. 2085/17 (cca 55 m2  
± 25 %) v k. ú. Trutnov firmě SIKO Koupelny a. s. k rozšíření vlastních pozemků na skladovací prostory 
(podnikatelská činnost) za nabízenou kupní cenu 1500,- Kč/m2 . Konečnou výměru odprodávaných 
pozemků stanoví geometrický plán. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z 
převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 570 ] 
p. p. 200/3, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 200/3 (413 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova    k 
zajištění příjezdu k domu čp   ul.  a k rozšíření svých nemovitostí za kupní cenu 250,- Kč/m2 . 
Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2008 - 571 ] 
p. p. 1177/13, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1177/13 (cca 50 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šípková, 
pozemek pod okapovým chodníčkem kolem domu čp. 390, čtyřem podílovým spoluvlastníkům, t.j. p. 

 , p.  , p.   a   , za kupní cenu ve výši 1,- 
Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré náklady spojené s prodejem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006-345/6 ze dne 4. prosince 2006, kterým byl schválen prodej p. p. 
1177/13 (cca 30 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šípková, čtyřem podílovým spoluvlastníkům za kupní 
cenu ve výši 250,- Kč/m2  
 
[ 2008 - 572 ] 
p. p. 197/2, k. ú. Libeč 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 197/2 (305 m2 ) v k. ú. Libeč p    k 
zahrádkářským účelům za nabízené nájemné 1,- Kč/m2 /rok a k umístění dočasné stavby pergoly za 
nabízené nájemné 10,- Kč/m2 /rok na dobu neurčitou. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být 
předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 573 ] 
p. p. 187/7, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 187/7 (cca 342 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova manž. 

 a   na dobu neurčitou, z toho cca 336 m2  k zahrádkářským účelům a výběhu 
pro psy za nabízené nájemné 2,- Kč/m2 /rok, dále cca 6 m2  k umístění kotce pro psy za nabízené nájemné 
10,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 

8 



[ 2008 - 574 ] 
p. p. 515/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 515/3 (cca 807 m2 ) v k. ú. Trutnov manž.  a   za 
nabízenou kupní cenu 50,- Kč/m2  
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 515/3 (cca 807 m2 ) v k. ú. Trutnov manž.  a  

    , ale jen v tom případě, že žadatelé písemně potvrdí kupní cenu 
ve výši 50,- Kč/m2  za část 300 m2  pozemku a zbývající část prodávané zahrady za kupní cenu 250,- Kč/m2  
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2008 - 575 ] 
p. p. 296/2, k. ú. Voletiny 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
schválit prodej p.p. 296/2 (579 m2 ) v k. ú. Voletiny pí       za 
kupní cenu 125,- Kč/m2 . Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2008 - 576 ] 
p. p. 746/1, k. ú. Lhota u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k části p. p. 746/1 v k. ú. Lhota u Trutnova. Pozemek přešel na 
město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České republiky s. p. 
Hradec Králové 
 
[ 2008 - 577 ] 
p. p. 614/1, p. p. 614/4, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k p. p. 614/1 a p. p. 614/4 v k. ú. Starý Rokytník. Pozemky přešly 
na město Trutnov dle zákona č. 172/1991Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České republiky s. p. 
Hradec Králové 
 
[ 2008 - 578 ] 
p. p. 2471, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
schválit    posunutí termínu kolaudace stavby komerčně - obytného domu na nový 
termín do 31.12.2010. Předmětem smluvního vztahu v nájemní smlouvě č. 240644 s dohodou o budoucí 
koupi je část p. p. 2471 (cca 135 m2 ) v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí, ul. Polská mezi čp. 85 a čp. 229, za 
následujících podmínek: 
- zachování přístupové cesty k panelovým domům 
- nájemné se stanovuje ve výši 30,- Kč/m2 /rok, k tomu se bude hradit záloha na cenu kupní ve výši 100,- 
Kč/m2 /rok, která v případě dodržení termínu kolaudace bude odečtena od ceny kupní, celková částka tedy 
bude činit 130,- Kč/m2 /rok 
- kolaudace stavby musí být realizována do 31.12.2010 

9 



- v případě nedodržení termínu kolaudace uhrazená záloha na cenu kupní propadne ve prospěch města a 
nájemné se od 1.1.2011 upraví na výši 150,- Kč/m2 /rok, přičemž v tomto nájemném nebude žádná 
odpočitatelná položka (záloha) a město nebude vázáno uzavřenou smlouvou 
- po kolaudaci pozemek odprodat za nabízenou kupní cenu ve výši 1755,- Kč/m2  
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem pozemku 
 
[ 2008 - 579 ] 
p. p. 1496/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 1496/1 o ploše cca 6 m2  v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, společnosti ČEZ 
Distribuce a. s. k umístění nové kompaktní polozapuštěné transformační stanice UKL 3199 o rozměru cca 
1.9 x 3.12 m s výškou nad terénem 1.4 m 
 
[ 2008 - 580 ] 
p. p. 2507/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
neschválit prodej části p. p. 2507/1 (cca 1020 m2 ) v k. ú. Trutnov obchodní firmě BOWLING - CENTRUM s. 
r. o., se sídlem Náchodská 530, Trutnov 3 k rozšíření vlastního pozemku a za účelem vybudování a užívání 
vjezdu na sousední pozemek 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2008 - 581 ] 
p. p. 1859/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1859/2 (cca 15 m2 ) v k. ú. Trutnov p.   k zřízení příjezdové cesty a 
provozu cesty po dobu výstavby rodinného domu na sousedních pozemcích v jeho podílovém vlastnictví 
(druhým podílovým vlastníkem je pí  ) na dobu určitou 5 let za nájemné 10,- Kč/m2 /rok a za 
následujících podmínek: 
- nájemce na své náklady zajistí prevenci proti poškození zbývajících dřevin (bednění kolem stromu č. 2) a 
bude dbát na maximální opatrnost, aby nedocházelo k poškozování nadzemních a podzemních částí dřevin. 
V případě jejich poškození se zavazuje k finanční náhradě vzniklé škody. 
- ochranné zásahy budou před zaházením prací oznámeny a zkontrolovány pracovníkem odboru rozvoje 
města a majetkového odboru 
- nájemce zabezpečí před poškozením pomník z bojů v r. 1866, který se nachází na p. p. 1859/4 
- po ukončení pronájmu bude pozemek uveden do původního stavu - zeleň 
 
[ 2008 - 582 ] 
p. p. 303/1, k.ú. Starý Rokytník 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 303/1 (394 m2 ) v k. ú. Starý Rokytník pí      na 
dobu neurčitou za nájemné ve výši 1,- Kč/m2 /rok 
 
[ 2008 - 583 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 1823/16 (cca 15 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město pí   na dobu 
neurčitou, z toho k umístění dřevěného altánu cca 9 m2  za nájemné 7,- Kč/m2 /rok a na přístupovou cestu k 

10 



altánu cca 6 m2  za nájemné ve výši 2,- Kč/m2 /rok 
 
[ 2008 - 584 ] 
p. p. 7/1, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 7/1 v k. ú. Babí (cca 600 m2 ) pí   k zahrádkářským účelům na dobu 
neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být předem 
odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 585 ] 
p. p. 253/89, p. p. 253/61, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem p. p. 253/89 (11 m2 ) a p. p. 253/61 (602 m2 ) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků jednotek 
Trutnov, R. A. Dvorského 343 na dobu neurčitou, z toho 559 m2  zahrady za nájemné 3,- Kč/m2 /rok a 54 m2  
pozemku pod kůlnami za nájemné 10,- Kč/m2 /rok. Před podpisem smlouvy bude uhrazen poplatek za 
užívání pozemků bez právního vztahu za poslední 3 roky ve výši 6651,- Kč. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 586 ] 
p. p. 2122/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2122/2 (cca 180 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Za Vápenkou, pí   k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nabízené nájemné 15,- Kč/m2 /rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být předem odsouhlasena pronajímatelem. 
 
[ 2008 - 587 ] 
p. p. 945/1 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 945/1, části p. p. 945/8, části p. p. 2502 a části p. p. 2294 o celkové výměře cca 500 
m2  v k. ú. Trutnov, Kryblice, nacházející se mezi areálem firmy Interio a sportovním hřištěm, p.   
za účelem zajištění příjezdu na p. p. 860/1, kde bude jmenovaný realizovat výstavbu rodinného domu na 
dobu určitou 3 roky za nájemné 3,- Kč/m2 /rok. V nájemní smlouvě zakotvit podmínky: 
- nájemce nesmí zamezit průjezdnost a přístupnost ke sportovnímu hřišti 
- nájemce zajistí technický stav pronajatých pozemků pro daný účel na vlastní náklady. Správce místních 
komunikací TS Trutnov nebude zajišťovat celoroční údržbu. 
 
[ 2008 - 588 ] 
p. p. 2213/1 a další, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem čtyř parkovacích automatů na pozemcích p. p. 2213/1 - Krakonošovo náměstí, p. p. 1717/1 - 
parkoviště U Studny, p. p. 2559 - parkoviště na náměstí Republiky, vše v k. ú. Trutnov, p.   
a firmě ELMONT-CH, spol. s r. o., k umístění reklamy o rozměrech cca 30 x 15 cm na dobu určitou 1 rok za  
nájemné 1500,- Kč za každý i započatý m2  pohledové plochy/automat 
 
 
 
 
 

11 



[ 2008 - 589 ] 
p. p. 2337/3, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2337/3 (25 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Pražská, k umístění letní předzahrádky před 
cukrárnou - kavárnou DAVÍDEK pí   na dobu určitou do 30.9.2008 za nájemné ve výši 1.50 
Kč/m2/den 
 
[ 2008 - 590 ] 
st. p. 114, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 114 (1 m2 ) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k umístění reklamního stojanu 
typu "A" před cukrárnou Inka pí   na dobu určitou do 31.3.2009 za nájemné ve výši 3,- 
Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 591 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 108/3 (18 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Poštovní, k umístění předzahrádky před  
restaurací Pohoda p.   na dobu určitou od 4.6.2008 do 30.9.2008 za nájemné ve výši 
1.50 Kč/m2/den. 
 
[ 2008 - 592 ] 
p. p. 249/1, k.ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 249/1 (100 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Na Nivách, k umístění letní předzahrádky před 
Country clubem Bonanza p    za nájemné ve výši 1,- Kč/m2 /den na dobu určitou od 4.6.2008 
do 30.9.2008. Podmínkou je dodržování nočního klidu po 23 hodině. 
 
[ 2008 - 593 ] 
st. p. 36, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 36 (2 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění stojanu za účelem 
vystavení zboží před obchodem pí  , na dobu určitou od 11.6.2008 do 31.12.2008 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2 /den.  
 
[ 2008 - 594 ] 
p. p. 1505/5, p. p. 1505/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím výpůjčky části p. p. 1505/5 a p. p. 1505/3 (celkem 153 m2 ) v k. ú. Trutnov, ul. M. Gorkého, k 
umístění lešení a zařízení staveniště (25 m2 ) za účelem zateplení domu čp. 268 - 270 pro Společenství 
vlastníků jednotek pro dům čp. 268 - 270, se sídlem M. Gorkého 270, Trutnov, na dobu určitou od 1.8.2008 
do 31.10.2008 
 
 
 
 

12 



[ 2008 - 595 ] 
p. p. 2139, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s poskytnutím výpůjčky části p. p. 2139 (cca 200 m2 ) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Slovenská, k umístění 
lešení a uložení materiálu za účelem zateplení panelového domu čp. 530 - 531 ul. Slovenská, pro 
Společenství vlastníků domu Slovenská 530 - 531 se sídlem Slovenská ul. 530, Trutnov, na dobu určitou a 
to od 4.6.2008 do 31.12.2008. 
 
[ 2008 - 596 ] 
p. p. 2512, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro p.  , spočívajícího v právu uložení, údržby, 
oprav a provozování vodovodní přípojky v k. ú. Trutnov na p. p. 2512 v délce 7 m a šíři 3.040 m. Jednotková 
cena činí 50,- Kč/m2  + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
[ 2008 - 597 ] 
p. p. 583/2, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro pí  , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby vodovodní přípojky v k. ú. Bohuslavice nad Úpou na p. p. 583/2 v délce 
7 m, šíři 3.090 m. Jednotková cena činí 33,33 Kč/m2  + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 598 ] 
p. p.  a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením bezúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov s vlastníky pozemků   

   , spočívajícího v realizaci stavby v rámci rozšíření veřejného 
osvětlení ul. Schwantnerova, právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového 
vedení a sloupů VO v k. ú. Trutnov na p. p. 2656/105 a dále s vlastníkem pozemků   

 na p. p.  p. p.  a p. p.  Výměra věcného břemene bude dána 
dodatečně na základě geometrického plánu. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene 
uhradí oprávněný. 
 
[ 2008 - 599 ] 
p. p. 179/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu s firmou CEREBRUS - Real a. s. dohodou k 30.6.2008. Předmětem nájmu 
dle nájemní smlouvy č. 230492 je p. p. 179/2 (2804 m2 ) v k. ú. Dolní Staré Město k sečení trávy a údržbě 
pozemku na dobu neurčitou za nájemné ve výši 0.50 Kč/m2 /rok. Před ukončením nájemního vztahu 
vypořádají obě strany veškeré závazky vyplývající z podmínek smlouvy a nájemce předá vyklizený, 
posečený pozemek zpět pronajímateli. Budou odstraněny náletové dřeviny, které vyrostly v důsledku 
zanedbané údržby (sečení) a budou provedeny terénní úpravy (zahrnuty vyjeté koleje a pod.) 
 
 
 
 

13 



[ 2008 - 600 ] 
p. p. 161/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu s pí   jako zbývajícím nájemcem dohodou k 30.6.2008. 
Předmětem nájmu dle nájemní smlouvy č. 230541 je p. p. 161/5 (177 m2 ) v k. ú. Poříčí u Trutnova, 
nacházející se mezi domem čp. 351 ul. Benešova a objektem firmy TRUTEX s. r. o., k sečení trávy a údržbě 
pozemku na dobu neurčitou za nájemné 50,- Kč/rok. Druhým nájemcem byl p.  ,  

  . Před ukončením nájemního vztahu vypořádají obě strany veškeré závazky 
vyplývající z podmínek smlouvy a nájemce předá vyklizený pozemek zpět pronajímateli. 
 
[ 2008 - 601 ] 
p. p. 127/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu dle podmínek nájemní smlouvy č. 250120 s p.   
dohodou k 30.6.2008. Předmětem pronájmu je část p. p. 127/2 (cca 150 m2 ) v k. ú. Dolní Staré Město k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2 /rok. Před ukončením nájemního vztahu 
bude uhrazeno poměrné nájemné a nájemce předá vyklizený pozemek zpět pronajímateli. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2008 - 602 ] 
Zásady č. 2/2004 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu bodu 5 čl. 4 Zásad č. 2/2004 o některých úkonech při nájmu nebo poskytnutí jako výpůjčky majetku 
města Trutnova dle předloženého návrhu s účinností od 1.6.2008 
 
[ 2008 - 603 ] 
p. p. 945/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 9445/6 (cca 200 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, p.   k umístění 
chatičky užívané k přechodnému bydlení a na zahrádku na dobu neurčitou za nabízené nájemné  
5,- Kč/m2/rok 
 
[ 2008 - 604 ] 
p. p. 37, p. p. 38, k. ú. Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podnájemní smlouvou uzavřenou mezi manželi  a Správou a údržbou silnic 
Královéhradeckého kraje p. o. na část p. p. 37 o výměře 1369 m2  a p. p. 38 o výměře 42 m2 v k. ú. Babí na 
dobu určitou do 1.12.2009 za roční nájemné 509,- Kč. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2008 - 605 ] 
Jan Pechal, Ječná 177 - poplatek z prodlení 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Ječná 177 p.   

14 



ve výši 2832.50 Kč 
 
[ 2008 - 606 ] 
Jan Pechal, Ječná 177 - prodloužení NS 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na byt Ječná 177 o vel. 1+1 - byt se sníženou kvalitou (dříve II. kat.) s p. 

  na dobu určitou 1 rok 
 
[ 2008 - 607 ] 
Zdeněk Korda, Blanická 170 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na byt Blanická 170 o vel. 1+2 se sníženou kvalitou (dříve IV. kat.) s p. 

  na dobu určitou 1 rok 
 
[ 2008 - 608 ] 

 a  ,    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s přidělením náhradního bytu pro manž.  a  , bytem    o vel. 1+2 standardní 
byt (dříve I. kat.) a zařadit na 1. místo v pořadníku na náhradní byty r. 2008 za podmínky vrácení bytu na 
adrese    o vel. 1+3 standardní byt (dříve I. kat.) 
 
[ 2008 - 609 ] 
Lípová 95 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků na adrese: 
Lípová 95 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.) 

    měsíční nájemné               předplatné nájemné 
1.   6050,- Kč 55000,- Kč 
2.  a   5000,- Kč 60000,- Kč 
3.   5000,- Kč 50000,- Kč 
Pokud nedojde k uhrazení nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Lípová 95 o vel. 1+1 p.   a p. 

  s měsíčním nájemným ve výši 5600,- Kč. 
 
[ 2008 - 610 ] 
Bulharská čp. 57 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků na adrese 
Bulharská 57 o vel. 1+1 standardní byt (dříve I. kat.) 

měsíční nájemné                 předplatné nájemné 
1. Věra Jedličková 4100,- Kč 50000,- Kč 

15 



2    3633,- Kč 50000,- Kč 
3.   3500,- Kč 80000,- Kč 
4   a   3500,- Kč 60000,- Kč 
5    3330,- Kč 300000,- Kč 
6.   3022,- Kč 50000,- Kč 
7.   3000,- Kč 50000,- Kč 
8.   2840,- Kč 50000,- Kč 
9.   2500,- Kč 50000,- Kč 
Pokud nedojde k uhrazení nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění 
o přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku Bulharská 57 o vel. 1+1 pí  , p. 

  a    
 
[ 2008 - 611 ] 

 ,    
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nové nájemní smlouvy na dobu určitou 6 měsíců s pí   na byt  

  o vel. 1+2 
 
[ 2008 - 612 ] 

 ,   
rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
odepsat nevymahatelný dluh ve výši 131121,- Kč na bytě   po pí   
 
Majetek města - různé 
 
[ 2008 - 613 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu OZZIEF CZ s. r. o., zastoupený pí  ,      

  II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací 
signalizace na pult centralizované ochrany. 
* 01.02 * 
se změnou adresy hlídaného objektu č. smlouvy 115/04/TU Stavebně dopravní Trutnov, Polská 81, kde 
místo ul. Tovární 10, Trutnov 2, bude ul. Zahradní 75, Trutnov 2 
* 01.03 * 
se změnou (zvýšení počtu detektorů) u smlouvy č. 117/04/TU znějící na Gymnázium Trutnov, Jiráskovo 
náměstí 325, Trutnov 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2008 - 614 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč Občanskému sdružení Trutnov - město draka na účast na 
mezinárodním dračím festivalu - VIII. PARADA SMOKÓW 2008 v Krakowě 7. - 8. 6. 2008 
 

16 



* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 4000,- Kč Apoštolské církvi, sbor Kolín, misijní stanice Trutnov na dětský den "za 
školou" 2008 - třetí ročník 
 
[ 2008 - 615 ] 
Finanční příspěvek 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 20000,- Kč pí   na překonání obtížné životní situace 
 
Různé 
 
[ 2008 - 616 ] 
Znovuinstalace sochy Josefa II. 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
podání žádosti do Operačního programu přeshraniční spolupráce ČR - PŘ 2007 - 2013 – Fond 
mikroprojektů "Podpora cestovního ruchu znovuinstalací sochy Josefa II." 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:25.06.2008 * 
schválit zařazení akce do rozpočtu města v letech 2008 - 2010 
 
[ 2008 - 617 ] 
VŘ "Domov důchodců - dodávka interiéru" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na dodavatele interiéru Domova důchodců Humlův dvůr 
* 01.02 * 
firmu Dřevozpracující výrobní družstvo Jaroměřice nad Rokytnou na 1. místě s nabídkovou cenou 
24340906.90 Kč vč. DPH 
* 01.03 * 
firmu LINET s. r. o. Želevčice na 2. místě s nabídkovou cenou 23775317.76 Kč vč. DPH 
* 01.04 * 
firmu BAK a. s. Trutnov na 3. místě s nabídkovou cenou 22012015,- Kč vč. DPH 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:31.07.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou Dřevozpracující výrobní družstvo Jaroměřice nad 
Rokytnou pro projednání v zastupitelstvu města dne 25.6.2008 
 
[ 2008 - 618 ] 
Smlouva o umístění stavby – přejezd v ul. Lomní 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smlouvu o umístění stavby technologického domku přejezdového zabezpečovacího zařízení na p. p. 221/4 
v k. ú. Trutnov dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:26.06.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o umístění stavby se Správou železniční dopravní cesty Praha  
 
 
 

17 



[ 2008 - 619 ] 
ZŠ Gorkého 38 - pokračování rekonstrukce - I.etapa 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby "Město Trutnov - Základní škola Gorkého 38 v Trutnově - 
pokračování oprav a rekonstrukcí - I. etapa" 
* 01.02 * 
firmu A & K s. r. o., stavení společnost Trutnov na 1. místě s nabídkovou cenou 12864888,- Kč 
* 01.03 * 
firmu Broumovské stavební sdružení s. r. o. Broumov na 2. místě s nabídkovou cenou 13223665,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:26.06.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou A & K s. r. o. stavební společnost Trutnov po schválení 
rozpočtových změn 
 
[ 2008 - 620 ] 
Telekom Austria Czech Republic 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
ukončení nájemní smlouvy s firmou Telekom Austria Czech Republic, U Nákladového nádraží 8, Praha 3 ke 
dni 30.6.2008 
 
[ 2008 - 621 ] 
Lokální varovací protipovodňový systém 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se záměrem vybudovat 2 limnigrafické stanice s dálkovým přenosem dat a jejich propojením na digitální 
povodňový plán ORP Trutnov 
* 01.02 * 
s přijetím investiční dotace ve výši 112 tis. Kč od Královéhradeckého kraje 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:26.06.2008 * 
zajistit uzavření smlouvy na přijetí dotace od Královéhradeckého kraje 
* 02.02 Urč:Mgr. Rathouský T:26.06.2008 * 
zajistit zpracování projektu a jeho následnou realizaci 
 
[ 2008 - 622 ] 
DPS - pořadník na 2. pololetí 2008 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
pořadník žadatelů na přidělení bytu v DPS pro rok 2008 na 2. pololetí dle předloženého návrhu 
 
[ 2008 - 623 ] 
Odměny pro ředitele ZŠ, ZUŠ, MŠ a SVČ 

rada města 
         s t a n o v u j e 
* 01.01 * 
obecný rámec pro přiznání odměn ředitelům základních škol, ZUŠ, MŠ a SVČ na rok 2008 dle 
předloženého návrhu 

 
 
 

18 



s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
v souladu s obecným rámcem výši odměn uvedeným ředitelům dle předloženého návrhu 
 

b e r e   n a   v ě d o m í 
* 03.01 * 
platový postup ředitelky SVČ dle stupnice platových tarifů - příloha č. 2 NV č. 564/2006 Sb.  
 
[ 2008 - 624 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pátek 13. června 2008 od 14.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Mgr. Ivan Adamec         Mgr. Tomáš Hendrych 
      starosta města Trutnova      místostarosta 

19 


